宜蘭縣教師職業工會第2屆第5次監事會議記錄
時間：民國103年5月28日（星期三）18時
地點：宜蘭市負郭路21號本會3樓會議室
主席：李慎文                       紀錄：林宜君

出席：林仲淮、梁家鳴、蘇日俊。
請假：詹勝凱。
列席：何昶毅、林清松、張培源、陳信宏、凌春痕。
1、 主席報告出席人數並宣布開會：
─應出席5位，己出席4位，達成會額數，主席宣布開會。

2、 確認議程：
─無異議認可。

3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：
第2屆第4次監事會議紀錄(附件一，頁3)。
第2屆第4次監事會議決議執行情形報告(附件二，頁6)。

─無異議認可。

4、 工作報告：

第2屆第5次理事會工作報告(詳見宜蘭縣教師職業工會第2-5次理事會議程手冊附件三，，頁11-16)。

─略。
5、 提案討論：
編號：1
提案人：秘書處
案由：審議本會103年2月、3月、4月日記帳、收支餘絀表及資產負債表案。。
說明：本會本會103年2月、3月、4月日記帳、收支餘絀表及資產負債表已編製完成，經會計查核無誤及理事會審查通過（宜蘭縣教師職業工會第2-5次理事會議程手冊附件四，頁17-29））。。

辦法：請審議通過。

決議：照案通過(同意：3票；不同意：0票)
編號：2
提案人：理事會
案由：審議本會主辦校園夢工廠學生行動募資平台計畫(2版)、103年勞工教育計畫修正案。

說明：1.本計畫已於2-4次理事會議審議通過執行，經執行後擬部分修正計畫內容 (宜蘭縣教師職業工會第2-5次理事會議程手冊附件五，頁30-34)。

2.依據本會章程第34條第3款之規定，提請審議本修正案。

辦法：審議通過後據以執行。
決議：照案通過(同意：3票；不同意：0票)。
編號：3

提案人：理事會
案由：追認103年5月7、9、22日辦理「103年校園悅聽文學—聽見海洋的聲音」推廣活動、103年5月28日辦理「用教具玩科學」研習計畫案(宜蘭縣教師職業工會第2-5次理事會議程手冊附件六，頁35-37)。
說明：各項活動前已先行以電子郵件徵詢理監事同意。

辦法：請同意追認。
決議：照案通過(同意：3票；不同意：0票)。
編號：4

提案人：理事會
案由：審議辦理103年會員教師親近教學暑期研習活動實施計畫案

說明：依本會103年工作計畫將辦理103年會員教師親近教學暑期研習活動實施計畫，擬訂計畫草案(宜蘭縣教師職業工會第2-5次理事會議程手冊附件七，頁38-40）。
辦法：請審議通過。
決議：照案通過(同意：3票；不同意：0票)。
6、 臨時動議：(無)。
7、 散會：(19:44)。
【附件一】
宜蘭縣教師職業工會第2屆第4次監事會會議紀錄

時間：民國103年2月26日（星期三）18時
地點：宜蘭市負郭路21號本會3樓會議室
主席：李慎文                                         紀錄：林宜君

出席：林仲淮、梁家鳴、詹勝凱、蘇日俊。
列席：陳信宏、張培源、白立尹。
1、 主席報告出席人數並宣布開會：

─應出席5位，已出席5位，達成會額數，主席宣布開會。

2、 確認議程：

─無異議認可。

3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：

第2屆第1次臨時監事會議紀錄(附件一，頁4)。

第2屆第1次臨時監事會議決議執行情形報告(附件二，頁5)。

─無異議認可。
4、 工作報告：

第2屆第4次理事會工作報告(詳見宜蘭縣教師職業工會第2-4次理事會議程手冊附件三，頁3-18)。

─略
5、 提案討論：

編號：1

提案人：秘書處

案由：本會103年1月日記帳、收支餘絀表及資產負債表案。

說明：本會103年1月日記帳、收支餘絀表及資產負債表已編製完成，經會計查核無誤及理事會審查通過。（詳見宜蘭縣教師職業工會第2-4次理事會議程手冊附件四，頁29-32）。

辦法：請審議通過。
決議：照案通過。(同意：4票； 反對：0票)

編號：2
提案人：理事會

案由：審議本會103年勞工教育計畫案。
說明：本會依縣府103年2月17日府勞行字第1030024781號函，擬定勞工教育計畫草案二份（詳見宜蘭縣教師職業工會第2-4次理事會議程手冊附件五，頁33-37）。

辦法：經監事會通過後，送宜蘭縣政府申請補助。

決議：修正後通過。(同意:4票；反對0票)
編號：3

提案人：理事會

案由：審議103年Super教師遴選活動計畫案

說明：依本會103年工作計畫將辦理Super教師遴選活動，擬訂計畫草案(附件六，詳見宜蘭縣教師職業工會第2-4次理事會議程手冊頁38-39）。

辦法：經監事會通過後據以辦理。
決議：照案通過。(同意：3票；反對0票)

編號：4
提案人：理事會
案由：審議本會協辦校園夢工廠學生行動募資平台計畫案
說明：校園夢工廠學生行動募資平台計劃期望學生藉由老師的協助指導，發現學校的生活中有可以改變的地方、發現自己有解決的想法，以及可實作改變的能力。學生學習如何自我提案，培養解說與接受提問的能力。透過網路平台的傳播，所有學生以贊助點數的方式，來支持由學生提出最有想法及可能解決問題的專案，最後獲得點數最多的學生專案，可拿到主辦單位提供的經費，來實際落實提出的做法。計畫草案(附件七，頁40-41）。

辦法：經監事會通過後據以辦理。
決議：照案通過。(同意：3票；反對：0票)

編號：5

提案人：理事會

案由：追認親近哲學、親近教學研習及文學走讀活動計畫案

說明：依本會103年工作計畫於103年1月21日辦理親近哲學研習活動、103年1月22日辦理親近教學研習活動、103年1月21日至22日辦理文學走讀活動，各活動計畫均已先行以電子郵件徵詢理監事同意(附件八，頁42-45）。

辦法：請監事會追認同意。

決議：照案通過。(同意：3票；反對：0票)
編號：6

提案人：秘書處

案由：審議共同主辦103年反核環保講座研習活動計畫

說明：依本會第2屆第1次會員代表大會決議「核四」「核電」之立場案，與宜蘭縣政府等合辦此一講座研習活動(附件九，頁46）。此項活動，本會無需負擔費用。

辦法：經監事會通過後據以辦理。

決議：照案通過。(同意：4票；反對：0票)
編號：7

提案人：理事會

案由：審議103年教師研習計畫─翻轉教育、到校服務案

說明：依本會103年工作計畫將辦理翻轉教育、到校服務，擬訂計畫草案(附件十、頁47-48）。

辦法：經監事會通過後據以辦理。
決議：照案通過。(同意：4票；反對：0票)

6、 臨時動議：(無)

7、 散會：(20:11)

【附件二】
宜蘭縣教師職業工會

第2屆第4次監事會決議執行情形
會議日期：103年05月28日
	案別
	議案
	決議
	執行部門
	執行情形

	監2-4-1
	本會103年1月日記帳、收支餘絀表及資產負債表案。
	照案通過
	秘書處
	依決議辦理

	監2-4-2
	審議本會103年勞工教育計畫案
	照案通過
	秘書處
	依決議辦理

	監2-4-3
	審議103年Super教師遴選活動計畫案
	照案通過
	秘書處
	依決議辦理

	監2-4-4
	審議本會協辦校園夢工廠學生行動募資平台計畫案
	照案通過
	秘書處
	依決議辦理

	監2-4-5
	追認親近哲學、親近教學研習及文學走讀活動計畫案
	照案通過
	秘書處
	依決議辦理

	監2-4-6
	審議共同主辦103年反核環保講座研習活動計畫
	照案通過
	秘書處
	依決議辦理

	監2-4-7
	審議103年教師研習計畫─翻轉教育、到校服務案
	照案通過
	秘書處
	依決議辦理

PAGE
2